(2) Selain Penghasilan Tetap sebagaimana dimaksud pada ayat (1), Kepala Desa

dan Perangkat Desa menerima T\rnjangan.

Pasal 3

(l) Besaran Penghasilan Tetap Kepala Desa dan Perangkat Desa sebagaimana

dimaksud dalam Pasal 2 dengan ketentuan:

a. Besaran Penghasilan Tetap Kepala Desa sebesar Rp. 2.430.000,00 (dua
juta empat ratus tiga puluh ribu rupiah);

b. Besaran Penghasilan Tetap Sekertaris Desa sebesar Rp. 2.23O.0O0,00 (dua
juta dua ratus tiga puluh ribu rupiah);

c. Besaran Penghasilan Tetap Perangkat Desa lainnya sebesar Rp.
2.023.000,00 (dua juta dua puluh tiga ribu rupiah).

(2) Penghasilan tetap sebagaimana dimal<sud pada ayat (1) dianggarkan selama
12 (dua belas) bulan.

BAB III
SUMBER PENGHASIT,AN TETAP DAN TUNJANGAN

Pasal 4

(1) Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa dan Perangkat Desa
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 bersumber dari ADD.